di genitrix non esse potest
 Et ecce elisaba & cognata
 tua. et ipsa concepit filium
 in senectasua. Et hic mensis
 sextus est illi quae uocatur
 sterilis. quia non erit
 impossibile apud deum
 omne uerbum.

Ne uirgo se pariter possit diffi
 dicit. accipite exemplum ste
 rilis anis parit unte. ut discat
 omnia deo possibilia. & iam quae
 nat unte ordine uidentur esse
 contraria; si quem ueromouet.
 quomodo beata maria uocogna
 tam dicat elisaba & h. Cum haec
 de domo dauid. illa de filiabus
 aaron originem duxerit. anim
 ad uertat. pro auos earum.
 liberis inuicem nuptum tunc di
 tis. utrumque tribum potius se
 conuungere; Cui si haec exposi
 tio sostenon sufficerit. conten
 tio sius insistenti quae si hoc con
 tunc interdictum legis fieri ne
 qui uerit. legat exodum ubi
 scriptum est. Accepit autem
 aaron uxorem elisabefiliam
 aminadab. sororem naason.
 quae peperit ei nadab. & abiuo.

& eleazar. & ithumar.

Uideatque ante edictum legis. su
 pncipalione sacerdotale re
 gali unctam fuit sepgenie.
 ut uidelicet dñi hñ xpi qui secun
 dū carnē uer. ut rex & sacerdos
 erit futurus. ipse quoque carnē
 deit nūq. dauid scilicet & aaron
 stirperūscipere & unde & in hac u
 tunc. tribu chrisimae plezem r
 ticā celebrabitur. xp̄i nimirū
 nominis pariter & genenatio
 nis p̄nuntū. Et ipse dauid do
 mundi ingrediens panem &
 gladiū quae si rex & sacerdos ac
 cepit. illū uidelicet de suo semine
 uenturū p̄figurans. qui & pro
 nix libestate regis iure pug
 narē. & pro nix absolu
 tione panē suae carnis offerret.
DIXIT AUTEM MARIA ECCE
 CANCELLA Dñi. FIAT MIHI
 SECUNDUM UERBŪ TIUM,
QUANTUM CUM DEUOTIONE HUM
 ILITUS. QUAE & ANGELI P̄MISSŪ
 OPTAT IMPLERI. & SE IPSA QUE
 MATER ELIGITUR. CANCELLANUN
 CUPIT. CAPTIS SIME IN SINUAN. QUAE
 NIL SIBI MERITUM IN DIC & IN EO QD
 Dñi uisus obsecundat. FIAT IPSE QD.

sine uiri semine conceptus in uir-
ginem nascitur de spū scō integra
carne sc̄m quod nascitur de
hominem. atres sine homine pa-
tre uocatur di filius,

ET DISCESSIT AB ILLA ANGELUS,
EXSURGENS AUTEM MARIA
IN DIEBUS ILLIS AB ITINERARIO
TANA CUM FESTINATIO-
NE IN CIUITATEM IUDAE,

ACCEPTO UIRGINIS CONSENSU MOX
ANGELUS CAELESTIAREPĒIT

ILLI REPĒIT MONTANA FESTINAT
IN IUDAEA ELISABETH. NON QUASI
INCREDULA DE OXCULO TUBICAE
DE EXEMPO SED UT LE TAPUOTO
RELIGIOSA PRO OFFICIO TRIPICU
PARITER EXEMPLUM TRIBUENS
QUOD OMNIS ANIMA QUAE UERBU
DI MENTE CONCEPERIT UIRITUTUM
STATIM CELSACACUM INGRESSU
CONSCENDIT AMORIS QUAE TEN
CIUITATEM IUDAE ID E CONFES-
SIONIS & LAUDIS ARCEM PENETRARE.
ET USQ. AD PERFECTIONE
FIDEI SPEI & CARITATIS QUAE SITIB;
IN EXCELSIS UICILECT
COM MORARI,